- 1 -

山东乳山农村商业银行股份有限公司
关于2023 年二季度股权质押及表决权限制

情况的公告

尊敬的客户：

按照《中国银监会关于加强商业银行股权质押管理的通知》

(银监发〔2013〕43 号 ) 相关规定，现将本行 2023 年二季度股

权质押及表决权限制等情况公告如下：

一、股权质押情况

截至 2023年二季度末，本行股东质押股权户数为 54户，股

权数 41649.645万股，占本行全部股权的 41.65%。其中，法人股

东 26户，质押股权数为 40981.2万股，个人股东 28户，质押股

权数为 668.445股。

编
号

出质人名称 质权人名称
持股份
额 (万
股)

质押股权数
额 (万股)

质押比
例

质押时
间

1 乳山凤凰混凝土工程有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 280 280 100.00% 2022/1/12

2 乳山市大发食品有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 460 460 100.00% 2022/1/12

3 乳山市建邦金属有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 100 100 100.00% 2022/1/12

4 乳山市新宇建筑基础工程有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 950 950 100.00% 2022/1/12

5 乳山市兴华水产食品有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 1000 1000 100.00% 2022/1/12

6 乳山市芙蓉房地产开发有限责任公司 乳山翔鑫贸易有限公司 450 450 100.00% 2022/1/12

7 乳山松海机动车驾驶员培训有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 592 592 100.00% 2022/1/12

8 山东福如东海文化有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 600 600 100.00% 2022/1/12

9 山东恒昌置业有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 800 800 100.00% 2023/6/25

10 威海嘉信房地产开发有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 592 450 76.01% 2022/1/12

11 威海建安门窗有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 190 190 100.00% 2022/1/12

12 威海领路者广告有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 968 368 38.02% 2022/1/12

- 2 -

13 威海龙港纸业有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 1820 1400 76.92% 2022/1/12

14 新疆五洲基业投资有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 5000 5000 100.00% 2022/1/24

15 乳山市日晟机械制造有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 50 50 100.00% 2022/1/12

16 威海众望建设工程有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 8300 8300 100.00% 2022/1/24

17 乳山市富大房地产有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 4451.2 4451.2 100.00% 2022/1/12

18 威海昊阳集团有限责任公司 乳山顺昇贸易有限公司 1820 1400 76.92% 2023/2/16

19 乳山市鼎呈鲜海产品加工有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 5000 5000 100.00% 2023/6/30

20 乳山市新美润建筑工程有限责任公司 乳山顺昇贸易有限公司 800 800 100.00% 2023/2/16

21 威海天健服装有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 2580 2580 100.00% 2023/2/16

22 乳山市金果食品股份有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 1760 1760 100.00% 2023/6/25

23 威海好邻居物业服务有限公司 乳山顺昇贸易有限公司 1200 1200 100.00% 2023/2/16

24 台依湖集团有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 2000 2000 100.00% 2023/2/16

25 乳山市恒基建筑工程有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 500 500 100.00% 2023/2/16

26 乳山市德泰银海商贸城有限公司 乳山翔鑫贸易有限公司 300 300 100.00% 2023/6/25

27 杨靖亚 山东莘县农商行 200 200 100.00% 2019/8/28

28 沙彬 5 5 100.00% 2022/5/7

29 王斌 5 5 100.00% 2022/5/27

30 杜炯亮 5.25 5.25 100.00% 2022/5/17

31 于建军 5 5 100.00% 2022/5/23

32 丁山 5.25 5.25 100.00% 2022/5/25

33 姜玉霄 10 10 100.00% 2022/5/20

34 姜朋强 5 5 100.00% 2022/5/19

35 王洪田 15 15 100.00% 2022/5/11

36 宋向东 25.67 25.67 100.00% 2022/5/24

37 尹振林 20 20 100.00% 2022/5/24

38 滕飞 15 15 100.00% 2022/5/19

39 张宁 15 15 100.00% 2022/5/18

40 刘明山 80 80 100.00% 2022/5/19

41 宫海燕 15.75 15.75 100.00% 2022/5/17

42 丁宇飞 35.25 35.25 100.00% 2022/4/30

43 冷岩 40 40 100.00% 2022/5/23

44 曲乐全 4.2 4.2 100.00% 2022/5/25

45 任志鹏 45 45 100.00% 2022/5/25

46 娄辉 5 5 100.00% 2022/5/17

47 马跃 10 10 100.00% 2022/5/27

48 闫超 5 5 100.00% 2022/5/27

49 李晓华 15.25 15.25 100.00% 2022/5/11

50 王泉波 30 30 100.00% 2022/5/27

51 林晓杰 10 10 100.00% 2022/5/22

- 3 -

52 姜杰 6.825 6.825 100.00% 2022/6/1

53 宋文 30 30 100.00% 2022/6/1

54 徐文豪 5 5 100.00% 2022/6/10

合

计
43231.645 41649.645

二、表决权限制情况

上述股东质押本行股权比例均超过 50%，根据《中国银监会

关于加强商业银行股权质押管理的通知》 中“股东质押本行股权

数量达到或超过其持有本行股权的 50%时，应当对其在股东大会

和派出董事在董事会上的表决权进行限制”之规定，本行按要求

限制上述股东在股东大会、董事会上的表决权。

山东乳山农村商业银行股份有限公司

2023年 7月 2日